

Kemitura A/S

Industrivej 9, 3540 Lyngø

CVR-nr. 67 13 26 10

Årsrapport

1. juli 2019 - 30. juni 2020

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 25. november 2020.

Nicolai Bakkegaard
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. juli 2019 - 30. juni 2020	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	11
Balance	12
Noter	14

Selskabsoplysninger

Selskabet	Kemitura A/S Industrivej 9 3540 Lyngø
	Telefon: 47171855 Telefax: 47172511 Hjemmeside: www.kemitura.com
	CVR-nr.: 67 13 26 10 Regnskabsår: 1. juli - 30. juni
Bestyrelse	Christian Gyntelberg, Formand Michael Holger Sølling Nicolai Bakkegaard
Direktion	Nicolai Bakkegaard, Adm. dir
Revision	Grant Thornton, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Stockholmsgade 45 2100 København Ø
Modervirksomhed	N.E.M.A. Holding ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået i at drive engroshandel, herunder engrosagentur.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 7.593.548 kr. mod 9.599.516 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 1.903.775 kr. mod 3.726.221 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

<u>Note</u>	<u>2019/20</u>	<u>2018/19</u>
Bruttofortjeneste	7.593.548	9.599.516
1 Personaleomkostninger	-4.510.555	-4.277.259
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	-495.439	-487.594
Driftsresultat	2.587.554	4.834.663
Andre finansielle indtægter	40.846	68.352
2 Øvrige finansielle omkostninger	-179.164	-122.180
Resultat før skat	2.449.236	4.780.835
Skat af årets resultat	-545.461	-1.054.614
Årets resultat	1.903.775	3.726.221
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	500.000	1.000.000
Overføres til overført resultat	1.403.775	2.726.221
Disponeret i alt	1.903.775	3.726.221

Balance 30. juni

Aktiver		
Note	2020	2019
Anlægsaktiver		
3 Goodwill	0	12.498
Immaterielle anlægsaktiver i alt	0	12.498
4 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	2.412.728	2.006.577
Materielle anlægsaktiver i alt	2.412.728	2.006.577
Andre tilgodehavender	420.000	420.000
Finansielle anlægsaktiver i alt	420.000	420.000
Anlægsaktiver i alt	2.832.728	2.439.075
Omsætningsaktiver		
Fremstillede varer og handelsvarer	1.715.159	1.911.468
Varebeholdninger i alt	1.715.159	1.911.468
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	4.226.906	19.163.426
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	598.230	870.071
Udskudte skatteaktiver	9.114	0
Andre tilgodehavender	220.359	713.204
Periodeafgrænsningsposter	380.377	182.514
Tilgodehavender i alt	5.434.986	20.929.215
Likvide beholdninger	3.738.271	1.228.991
Omsætningsaktiver i alt	10.888.416	24.069.674
Aktiver i alt	13.721.144	26.508.749

Balance 30. juni

Passiver		
Note	2020	2019
Egenkapital		
5 Virksomhedskapital	500.000	500.000
6 Overført resultat	4.867.286	3.463.510
7 Foreslået udbytte for regnskabsåret	500.000	1.000.000
Egenkapital i alt	5.867.286	4.963.510
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	0	5.128
Hensatte forpligtelser i alt	0	5.128
Gældsforpligtelser		
8 Selskabsskat	558.954	1.099.076
Langfristede gældsforpligtelser i alt	558.954	1.099.076
Gæld til pengeinstitutter	0	4.275.660
Leverandører af varer og tjenesteydelser	2.179.009	6.537.592
Gæld til tilknyttede virksomheder	1.853.506	6.079.059
Selskabsskat	1.099.076	775.294
Anden gæld	2.163.313	2.773.430
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	7.294.904	20.441.035
Gældsforpligtelser i alt	7.853.858	21.540.111
Passiver i alt	13.721.144	26.508.749

9 Eventualposter

Noter

	<u>2019/20</u>	<u>2018/19</u>
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	4.092.371	3.916.510
Pensioner	333.164	297.010
Andre omkostninger til social sikring	34.080	27.264
Personaleomkostninger i øvrigt	50.940	36.475
	<u>4.510.555</u>	<u>4.277.259</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>9</u>	<u>9</u>
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	50.747	88.033
Andre finansielle omkostninger	128.417	34.147
	<u>179.164</u>	<u>122.180</u>
3. Goodwill		
Kostpris 1. juli 2019	<u>2.155.000</u>	<u>2.155.000</u>
Kostpris 30. juni 2020	<u>2.155.000</u>	<u>2.155.000</u>
Af- og nedskrivninger 1. juli 2019	-2.142.502	-2.117.502
Årets afskrivninger	-12.498	-25.000
Af- og nedskrivninger 30. juni 2020	<u>-2.155.000</u>	<u>-2.142.502</u>
Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2020	<u>0</u>	<u>12.498</u>

Noter

	<u>30/6 2020</u>	<u>30/6 2019</u>
4. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Kostpris 1. juli 2019	4.059.280	3.153.649
Tilgang i årets løb	1.932.471	1.760.631
Afgang i årets løb	<u>-1.197.003</u>	<u>-855.000</u>
Kostpris 30. juni 2020	<u>4.794.748</u>	<u>4.059.280</u>
Af- og nedskrivninger 1. juli 2019	-2.052.703	-1.645.110
Årets afskrivninger	-474.585	-521.949
Af-/nedskrivninger, afhændede aktiver	<u>145.268</u>	<u>114.356</u>
Af- og nedskrivninger 30. juni 2020	<u>-2.382.020</u>	<u>-2.052.703</u>
Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2020	<u>2.412.728</u>	<u>2.006.577</u>
5. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. juli 2019	<u>500.000</u>	<u>500.000</u>
	<u>500.000</u>	<u>500.000</u>
Aktiekapitalen består af 500.000 aktier a 1 kr. og multipla heraf. Kapitalen er ikke opdelt i klasser.		
6. Overført resultat		
Overført resultat 1. juli 2019	3.463.510	737.289
Årets overførte overskud eller underskud	<u>1.403.776</u>	<u>2.726.221</u>
	<u>4.867.286</u>	<u>3.463.510</u>
7. Foreslået udbytte for regnskabsåret		
Udbytte 1. juli 2019	1.000.000	7.000.000
Udloddet udbytte	-1.000.000	-7.000.000
Udbytte for regnskabsåret	<u>500.000</u>	<u>1.000.000</u>
	<u>500.000</u>	<u>1.000.000</u>

Noter

	<u>30/6 2020</u>	<u>30/6 2019</u>
8. Selskabsskat		
Selskabsskat i alt	<u>558.954</u>	<u>1.099.076</u>
Andel af gæld, der forfalder efter 5 år	<u>0</u>	<u>0</u>

9. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Selskabet har indgået en huslejekontrakt på et lejemål, som kan opsiges med 6 måneders varsel. Den årlige husleje udgør t.kr. 840.

Selskabet har kautioneret for de tilknyttede virksomheds mellemværender med pengeinstitut. Den tilknyttede virksomheds mellemværende med pengeinstitut udgør pr. 30. juni 2020 i alt 0 t.kr.

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med N.E.M.A. Holding ApS, CVR-nr. 29410224 som administrationsselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse vedrørende selskabsskat fremgår af årsregnskabet for administrationsselskabet.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.